平成平成平成平成２７２７２７２７年度循環器年度循環器年度循環器年度循環器セミナーセミナーセミナーセミナー
（公社） 大分県臨床工学技士会

担当理事 垣迫 浩昭

 拝啓 新春の候、皆様におかれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は当技士会の活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。   今回の循環器セミナーは、教育講演として 済生会熊本病院済生会熊本病院済生会熊本病院済生会熊本病院    臨床工学技士臨床工学技士臨床工学技士臨床工学技士    堺美郎堺美郎堺美郎堺美郎    様様様様をお招きし「不整脈治療領域における臨床工学技士の必要性」で講演して頂きます。また、特別講演として
大分大学医学部大分大学医学部大分大学医学部大分大学医学部    循環器内科循環器内科循環器内科循環器内科・・・・臨床検査診断学講座臨床検査診断学講座臨床検査診断学講座臨床検査診断学講座    教授教授教授教授    髙橋髙橋髙橋髙橋    尚彦尚彦尚彦尚彦    先生先生先生先生をお招きし「重症・致死的心疾患患者の治療と心身ケア」で講演して頂きます。他に教育講演と共催セミナーも実施します。内容としましても、臨床工学技士から看護師まで幅広く即実践できる内容となっています。是非ご参加ください。

当当当当セミナーセミナーセミナーセミナー受講受講受講受講によるによるによるによる取得可能性単位取得可能性単位取得可能性単位取得可能性単位：：：：不整脈治療専門臨床工学技士不整脈治療専門臨床工学技士不整脈治療専門臨床工学技士不整脈治療専門臨床工学技士    ８８８８単位単位単位単位

 記

日時 ； 平成 28 年 2 月 28 日 （日）  9：00～12：50

※（受付は午前 8：30 より開始します。）

会場 ； 大分県看護研修会館 ２階 研修室 1 （大分市大字豊饒 310 番地の 4）

参加費  会員￥５００円  非会員￥１,０００円（資料含む）

（定員 100 名になり次第締め切らせて頂きます）

申し込み方法 ： 本案内添付の「申込み用紙」に所定の事項を記載の上、事務局に

E-Mall、FAX にてお申し込み下さい。（確認後返信致します。）

事務局   ： 公益社団法人 大分県臨床工学技士会 事務局

〒870-0844  大分市古国府１１５５－１ ㈱マイダスコミュニケーション内

TEL：097-544-7070  FAX：097-544-7071  にお願いします。

案内図案内図案内図案内図

ＦＡＸ返信用

「「「「平成２７年度循環器平成２７年度循環器平成２７年度循環器平成２７年度循環器セミナーセミナーセミナーセミナー」」」」

（（（（参加申込み用紙参加申込み用紙参加申込み用紙参加申込み用紙））））

【【【【送付送付送付送付先】先】先】先】    公益公益公益公益社団法人社団法人社団法人社団法人    大分県臨床工学技士会大分県臨床工学技士会大分県臨床工学技士会大分県臨床工学技士会    事務局事務局事務局事務局

                                        ㈱マイダスコミュニケーション内㈱マイダスコミュニケーション内㈱マイダスコミュニケーション内㈱マイダスコミュニケーション内

FAXFAXFAXFAX：：：：097097097097----544544544544----7071707170717071

eeee----MailMailMailMail：：：：infoinfoinfoinfo＠＠＠＠oacet.or.jpoacet.or.jpoacet.or.jpoacet.or.jp

施設名施設名施設名施設名

電話番号電話番号電話番号電話番号                —   —

ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号    —   —

代表者名（         ）

参加者参加者参加者参加者

①①①①

②②②②

③③③③

④④④④

⑤⑤⑤⑤

参加費は当日会場でお願いします。